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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2023

Einzelwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 406,3 406,1 401,6 1214,0

2 Wurziger Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 398,2 401,3 398,8 1198,3

3 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 387,7 384,6 387,2 1159,5

4 Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 380,4 382,1 379,2 1141,7

5 Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 360,1 359,7 358 1077,8

6 Phenn Bianca SV „Treffer“ Plauen 330,5 374,1 367,8 1072,4

7 Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 352,2 314,0 343 1009,2

8 Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 398,8 399,6 798,4

9 Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 389,4 379,5 768,9

10

Mannschaftswertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

Priv. BSG zu Reichenbach/V. e.V.  1203,3 1207,0 1179,9 3590,2

Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 398,8 399,6

Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 406,3 406,1 401,6

Wurziger Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 398,2 401,3 398,8

Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 379,5

2

SV Rothenkirchen 1990 e,V, 1092,7 1055,8 1080,2 3228,7

Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 360,1 359,7 358,0

Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 352,2 314,0 343,0

Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 380,4 382,1 379,2
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2023

Einzelwertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Krause Marion PBSG Reichenbach/ V. e.V. 314,4 313,5 312,8 940,7

2 Unger Thomas PBSG Reichenbach/ V. e.V. 314,2 313,5 307,1 934,8

3 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 309,8 310,0 311,8 931,6

4 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 310,4 308,1 313,0 931,5

5 Michalk Lothar SV Schneckengrün e.V. 311,5 310,6 306,6 928,7

6 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 306,8 310,5 311,3 928,6

7 Krause Frank PBSG Reichenbach/ V. e.V. 306,5 311,5 305,6 923,6

8 Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 307,0 301,7 310,5 919,2

9 Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 309,7 303,9 305,4 919,0

10 Wachter Frank PBSG Reichenbach/ V. e.V. 306,3 311,3 300,2 917,8

11 Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 299,2 308,0 306,9 914,1

12 Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 307,6 296,2 308,9 912,7

13 Michalk-G. Monika SV Schneckengrün e.V. 310,6 304,4 294,6 909,6

14 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 297,4 306,9 305,0 909,3

15 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 298,4 294,9 298,3 891,6

16 Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 306,2 304,6 610,8

17 Pätz Jens 1. Adorfer SV e.V. 304,6 299,0 603,6

18 Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 293,0 289,3 582,3

19 Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 284,1 278,9 563,0

20 Gehrke Mario SV Schneckengrün e.V. 308,6 308,6

21 Scholz Karin SV Rothenkirchen 1990 e.V. 305,1 305,1

22 Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 304,4 304,4

23 Rosenberger Carmen SV „Treffer“ Plauen e.V. 300,6 300,6

24 Herchert Daniela SV Rothenkirchen 1990 e.V. 299,7 299,7

25 Grünelt Rainer SV Schneckengrün e.V. 291,3 291,3

26 Meinel Hans 1. Adorfer SV e.V. 289,0 289,0

27 Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 288,8 288,8

28 Hanisch Christoph SG Lengenfeld 1708 e.V. 267,3 267,3
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2023

Mannschaftswertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

Priv. BSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 935,1 938,3 920,1 2793,5

Krause Frank PBSG Reichenbach/ V. e.V. 306,5

Krause Marion PBSG Reichenbach/ V. e.V. 314,4 313,5 312,8

Unger Thomas PBSG Reichenbach/ V. e.V. 314,2 313,5 307,1
Wachter Frank PBSG Reichenbach/ V. e.V. 311,3 300,2

2

SV Schneckengrün e.V. 923,6 922,2 930,0 2775,8

Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 307,0 301,7

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 306,8 310,5 311,3

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 309,8 310,0 311,8

Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 306,9

3

SV Schneckengrün e.V. I II 929,8 918,9 906,6 2755,3

Gehrke Mario SV Schneckengrün e.V. 308,6

Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 309,7 303,9 305,4

Michalk Lothar SV Schneckengrün e.V. 311,5 310,6 306,6

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün e.V. 304,4 294,6

4

SV „Treffer“ Plauen e.V. 906,2 909,9 916,3 2732,4

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 297,4 306,9 305,0

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 310,4 308,1 313,0

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 298,4 294,9 298,3

5

1. Adorfer SV e.V. 901,2 595,2 308,9 1805,3

Meinel Hans 1. Adorfer SV e.V. 289,0 0,0 0,0

Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 307,6 296,2 308,9

Pätz Jens 1. Adorfer SV e.V. 304,6 299,0 0,0
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